О внесении изменений в некоторые приказы Министра энергетики Республики
Казахстан

Приказ и.о. Министра энергетики Республики Казахстан от 15 февраля 2023 года № 68.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 февраля 2023 года
№ 31918
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра энергетики Республики Казахстан от 27 февраля 2015 приказ
года № 152 "Об утверждении Правил организации и функционирования рынка
электрической мощности" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 10612) следующие изменения:
      в  организации и функционирования рынка электрической мощности, Правилах
утвержденных указанным приказом:
      в , ,  вносятся изменения на казахском языке, текст на русском языке пункты 36 45 59
не меняется.
      2. В  исполняющего обязанности Министра энергетики Республики приказе
Казахстан от 30 ноября 2022 года № 388 "О внесении изменений в некоторые приказы
Министра энергетики Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 30837):
      в  вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не пункт 4
меняется.
      3. Департаменту развития электроэнергетики Министерства энергетики Республики
Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики
Республики Казахстан.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра энергетики Республики Казахстан.
      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      И.о. Министра А. Хасенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан